TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

PORTARIA Nº 610/2024

SEI Nº 2023.0.000022275-2

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE designar o titular da Assessoria de Atenção à Saúde e à
Qualidade de Vida no Trabalho (ASAUD), como gestor; o(a) Secretário(a) de Gestão de
Pessoas (SGP), como Suplente; e os(as) Servidores(as) lotados(as) na ASAUD , como
fiscal(is) técnico(s), do Contrato n.º 32/2024, celebrado com a empresa VIP SERVIÇOS
ODONTO MÉDICOS LTDA, que têm como objeto a contratação de prestação de serviços de
manutenção preventiva e reparadora dos equipamentos médicos deste TRE/CE.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data e assinatura registradas no sistema .

DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 24/06/2024, às 13:15, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0000665128&crc=37ED8746, informando, caso não
preenchido, o código verificador 0000665128 e o código CRC 37ED8746.

2023.0.000022275-2 0000665128v3

PORTARIA 610/2024 (0000665128)         SEI 2023.0.000022275-2 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0000665128&crc=37ED8746

	PORTARIA 610/2024 (0000665128)